[image: ]Ректору ФГБОУ ВО
«УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ» (УрГУПС),
профессору Галкину Александру Геннадьевичу

	Информация
	Слушатель
	Родитель
(законный представитель)

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Учебное заведение
(школа, колледж)

	-

	Год окончания
учебного заведения

	-

	Дата рождения

	-

	Фактический адрес

	Электронный адрес

	Контактный телефон
	8
	-

	-

	-

	-

	8
	-

	-

	-

	-

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня на подготовительные курсы УрГУПС по предметам:

	Железные дороги
Техническая механика   Транспортная система в России
Электротехника и электроника
Основы алгоритмизации и программирования
[bookmark: _GoBack]Технические средства информатизации
Основы информационной безопасности
Менеджмент
[image: ]Основы коммерции
[image: ]Документационное обеспечение управления

	Русский язык
Общий курс железных дорог
Электротехника
Основы электротехники
Безопасность жизнедеятельности
Экономика организации
Основы экономической теории
	Сервисная деятельность
[image: ]Правовое обеспечение профессиональной деятельности

Форма обучения:
 	Дистанционная  	[image: ]   очная
	Дата

	.

	.
	2
	0

	г.

ООПС
(подготовительные курсы)

Подпись Слушателя
image1.jpeg
‘ YPANCKHA

TOCYAAPCTBEHHNA
YHHBEPCHTETIVTEN COOSUYENNT

image2.png